UBND HUYỆN NÔNG SƠN
BAN ĐẠI DIỆN HĐQT
NHCSXH HUYỆN

Số:     169   /GM-BĐD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Nông Sơn, ngày  29    tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Ban đại diện Hội đồng quản trị (HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) huyện Nông Sơn tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả hoạt động 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020.
1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/7/2020 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện.
3. Thành phần, kính mời:
- Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện;
- Ban Giám đốc; Tổ trưởng Tổ chuyên môn nghiệp vụ Phòng giao dịch NHCSXH huyện;
- Phóng viên Trung tâm VH-TT và TT-TH huyện đến dự và đưa tin.
* Giao Phòng giao dịch NHCSXH huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./-

	Nơi nhận:
-Như thành phần mời;
- CVP;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG BAN

Đã ký

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Thị Thu Thủy